Progressa+
Smove
41
16 MAX
21
1
3
 M

- Finitura: zinco argento
- 100% Made in Italy
Progressa+ - Guida ad estrazione totale per cassetti con fianchi di spessore da 13 mm a 16 mm
Smove
Misure d’ingombro
(X) Larghezza interna mobile
42
Progressa+ - Guida ad estrazione totale per cassetti con fianchi di spessore da 13 mm a 16 mm
Smove
Codifica
CODICE BASE
LUNGHEZZA GUIDA (LN)
mm
PROFONDITA’ MINIMA MOBILE (PM)
mm
G7E6S350XXF6 350 360
G7E6S400XXF6 400 410
G7E6S450XXF6 450 460
G7E6S500XXF6 500 510
G7E6S550XXF6 550 560
G7E6S600XXF2 600 610
G7E6S650XXF2 650 660
G7E6S700XXF2 700 710
G7E6S750XXF2 750 760
AFCGXX3B
Destra e sinistra
IMBALLO:
2 SCATOLE = 100 pezzi destri e 100 pezzi sinistri

- Clip regolabili per un facile aggancio e smontaggio del cassetto
- Regolazione verticale + 2.5 mm, senza l’utilizzo di alcun utensile
- Regolazione frontale +/- 3 mm, senza l’utilizzo di alcun utensile
- Regolazione laterale +/- 1.5 mm, senza l’utilizzo di alcun utensile
- Regolazione dell’inclinazione + 3 mm senza l’utilizzo di alcun utensile (optional)
- Per cassetti con fianchi di spessore da 18-19 mm
- Compatibile con cassetti Lineabox Easy
- Finitura: zinco argento
- 100% Made in Italy
44
CODICE BASE
LUNGHEZZA GUIDA (LN)
mm
PROFONDITA’ MINIMA MOBILE (PM)
mm
G7E9S350XXF6 350 360
G7E9S400XXF6 400 410
G7E9S450XXF6 450 460
G7E9S500XXF6 500 510
G7E9S550XXF6 550 560
G7E9S600XXF2 600 610
G7E9S650XXF2 650 660
G7E9S700XXF2 700 710
G7E9S750XXF2 750 760
Codifica
AFCGXX3B
Destra e sinistra
IMBALLO: